- 1 -

昆发改价格〔2022〕485号

昆明市发展和改革委员会转发云南省发展和
改革委员会关于云南省 2022年秋季
中小学教科书零售价格的通知

各县（市）区发展改革局、各开发（度假）园区经济发展局：

现将《云南省发展和改革委员会关于公布云南省 2022年秋季

中小学教科书零售价格的通知》（云发改价格〔2022〕842号）转

发给你们，请认真贯彻执行。

附件：云南省发展和改革委员会关于公布云南省 2022年秋

季中小学教科书零售价格的通知（云发改价格〔2022〕

842号）

昆明市发展和改革委员会文件

- 2 -

昆明市发展和改革委员会

2022年 8月 16日

抄送：市教育体育局、市市场监管局。

昆明市发展和改革委员会办公室 2022年 8月 17日印发